SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT HUYỆN THIỆU HÓA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-CV

V/v cấp bổ sung vắc xin BCG và tổ

chức TCMR tháng 12/2024
Thiệu Hóa, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ công văn số 2080/KSBT-PCBTN ngày 10/12/2024 về việc cấp bổ

sung vắc xin BCG và tổ chức TCMR tháng 12/2024 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật Thanh Hóa. Trung tâm Y tế Thiệu Hóa có kế hoạch cấp bổ sung vắc xin

BCG và tổ chức tiêm chủng tháng 12/2024 cho các Trạm Y tế xã, thị trấn như

sau: (có phụ lục đính kèm). Đề nghị Trạm Y tế các xã, thị trấn thực hiện tốt một

số nội dung:

1. Khẩn trương tiếp nhận và xây dựng kế hoạch, tổ chức tiêm chủng cho

trẻ trong diện tiêm chủng vắc xin BCG vào ngày 21/12/2024 theo đúng hướng

dẫn tại Thông tư số 10/2014/TT-BYT ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Bộ Y tế.

2. Tăng cường các hoạt động giám sát, điều tra, báo cáo ca bệnh truyền

nhiễm trong Chương trình tiêm chủng mở rộng (Bạch hầu, ho gà, uốn ván,

sởi…). Nâng cao chất lượng hoạt động giám sát tại Trạm Y tế xã, cộng đồng.

Thực hiện báo cáo kết quả tiêm về Trung tâm Y tế huyện trước ngày mùng 05

tháng kế tiếp theo đúng quy định.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị cử cán bộ tiếp nhận và có kế

hoạch triển khai các hoạt động liên quan đến tiêm chủng trên địa bàn. Tổ chức

tiêm chủng đảm bảo đúng đối tượng, an toàn, hiệu quả, tránh lãng phí./.

Nơi nhận:

 -  Như trên (thực hiện);

 -  Ban Giám đốc (để biết);

 -  Lưu: VT, KSBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

Phụ lục

KẾ HOẠCH CẤP BỔ SUNG VẮC XIN BCG

TRONG TCMR THÁNG 12 NĂM 2024

(Kèm theo công văn số         /TTYT-CV ngày        tháng 12 năm 2024)

TT Đơn vị nhận BCG BT 0,1ml

1 Thiệu Toán 10 3

2 Thiệu Chính 10 2

3 TT Hậu Hiền 10 5

4 Thiệu Hòa 10 6

5 Thiệu Viên 10 3

6 Thiệu Lý 10 5

7 Thiệu Vận 10 3

8 Thiệu Trung 10 5

9 Tân Châu 10 6

10 Thiệu Giao 10 3

11 Thiệu Ngọc 10 4

12 Thiệu Vũ 10 6

13 Thiệu Tiến 10 5

14 Thiệu Thành 10 7

15 Thiệu Công 10 9

16 Thiệu Phúc 10 6

17 Thiệu Long 10 10

18 TT Thiệu Hóa 10 10

19 Thiệu Nguyên 10 7

20 Thiệu Duy 10 6

21 Thiệu Giang 10 4

22 Thiệu  Hợp 10 8

23 Thiệu Thịnh 10 6

24 Thiệu Quang 10 6

Cộng 240 135

		2024-12-16T09:32:02+0700

		2024-12-16T09:51:41+0700

		2024-12-16T09:51:41+0700

		2024-12-16T09:51:41+0700

		2024-12-16T09:51:41+0700

		2024-12-16T09:51:41+0700

		2024-12-16T09:51:41+0700